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Mærkning og information: Fulgt op på forbud fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvidst
tilfredstillende sporbarhedsdokumentation for beslaglagte
produkter fra forrige kontrol.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
ikke bragt i orden. Følgende er konstateret: Virksomheden kan
ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for:
Kardemommefrø uden mærke i pose á ca. 5 kg. Det
indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Fødevarestyrelsen genindskærper forholdet vedr. sporbarhed
grundet mængden af fødevarer uden sporbarhed. Der er i
forbindelse med kontrollen kontrolleret sporbarhed på 7
tilfældigt udvalgte fødevarer. Virksomheden har under
kontrollen oplyst, at man ikke kunne fremvise sporbarhed på 5
ud af 7 produkter, men er under vejs blevet ved med at
fremskaffe forskellige fakturaer. Der er fødevarestyrelsens
vurdering, at virksomheden ikke har et system, som gør at
virksomheden kan fremvise sporbarheden på
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fødevarestyrelsens anmodning idet virksomheden skal bruge unødig lang tid og ringe rundt til leverandøre mv.
Virksomheden har under kontrolbesøget valgt at destruerer posen med kardemommefrø, da man ikke kunne
finde sporbarheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det til næste gang. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på
udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Det indskærpes, at registrerede fødevarevirksomheder kun må modtage fødevarer fra
autoriserede eller registrerede fødevarevirksomheder.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i forbindelse med sporbarhedskontrol fremvist en faktura fra en
virksomhed, som på fakturadatotidspunktet ikke har været registreret hos fødevarestyrelsen. Virksomheden
fremviser en faktura fra den 12.3.2023, men virksomheden på fakturaen er i fødevarestyrelsens system ophørt
den 24.1.2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil vi være opmærksomme på fremadrettet. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


